

जोशपुर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली
Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४											
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Targ	Uni	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०७७७५०४१०१ जोशपुर गाउँपालिका											
१	कर्मचारी स्थाई र करार प्रोत्साहन भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	९,००,०००.००	९,००,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	३०,००,०००.००
२	गाउँपालिका तथा वडा कार्यालयमा कार्यरत स्थाई कर्मचारीहरूको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	६०,००,०००.०	६०,००,०००.०	६०,००,०००.०	६०,००,०००.०	२,४०,००,०००.००
३	गाउँपालिकाका तथा वडा कार्यालयमा कार्यरत स्थाई र करारकर्मचारीहरूको पोशाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	९,४०,०००.००	०.००	९,४०,०००.००
४	गाउँपालिकाका तथा वडा कार्यालयमा कार्यरत स्थाई र करार कर्मचारीहरूको महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१२,२०,०००.०	१८,३०,०००.०	१८,३०,०००.०	१२,२०,०००.०	६१,००,०००.००
५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	२,१२,०००.००	३,१८,०००.००	२,१२,०००.००	३,१८,०००.००	१०,६०,०००.००

६	पदाधिकारी (यात्रा) दुर्घटना बीमा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	
७	पदाधिकारी अतिथी सत्कार(मासिक) खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१,८०,०००.००	२,७०,०००.००	१,८०,०००.००	२,७०,०००.००	९,००,०००.००	
८	पदाधिकारी खानेपानी/बिजुली/ सरसफाई(मासिक)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१,३५,६००.००	१,३५,६००.००	२,०३,४००.००	२,०३,४००.००	६,७८,०००.००	
९	पदाधिकारी चाडपर्व खर्च(वार्षिक)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	८०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	१,६०,०००.००	४,००,०००.००	
१०	पदाधिकारी टेलीफोन ,मोबाइल(मासिक) खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	३,९०,०००.००	२,६०,०००.००	३,९०,०००.००	२,६०,०००.००	१३,००,०००.००	
११	पदाधिकारी पुस्तक, पत्रपत्रिका इन्टरनेट(मासिक) खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	२,६२,०००.००	३,९३,०००.००	२,६२,०००.००	३,९३,०००.००	१३,१०,०००.००	
१२	पदाधिकारी समन्वय तथा सहजीकरण(मासिक)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	३,९३,६००.००	५,९०,४००.००	९,८४,०००.००	०.००	१९,६८,०००.००	

१३	पदाधिकारीको यातायात खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१,०८,०००.००	१,६२,०००.००	१,०८,०००.००	१,६२,०००.००	५,४०,०००.००	
१४	करार कर्मचारीहरुको योगदानमा आधारित सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	३,६०,०००.००	३,६०,०००.००	५,४०,०००.००	५,४०,०००.००	१८,००,०००.००	
१५	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०.००	०.००	१०,००,०००.०	१०,००,०००.०	२०,००,०००.००	
१६	गाउँपालिका तथा वडा कार्यालय अन्तर्गत विजुली महसुल सम्बन्धि खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	२,००,०००.००	३,००,०००.००	२,००,०००.००	३,००,०००.००	१०,००,०००.००	
१७	गाउँपालिका तथा वडा कार्यालय अन्तर्गत हुने संचार महशुल खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००	
१८	इन्धन (गाउँपालिका तथा वडा कार्यालयका विभिन्न मर्मत प्रकृतिका कामका लागी डोजरको प्रयोग गर्दा लाग्ने इन्धन खर्च)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००	
१९	गाउँपालिका अन्तर्गत हुने इन्धन खर्च (गाउँपालिका तथा वडा कार्यालयका मोटर साईकल चार पांग्रे गाडि मा हुने इन्धन खर्च)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	६,००,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	१२,००,०००.०	३०,००,०००.००	

२०	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
२१	गाउँकार्यपालिकाको दुई पाँचे तथा चार पाँचे सवारी साधन बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	७,००,०००.००	१०,००,०००.००
२२	गाउँपालिकामा रहेका विभिन्न मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२३	गाउँपालिकाका विभिन्न निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
२४	गाउँपालिका विभिन्न शाखा तथा ईकाईमा आवश्यक पर्ने मसलनद तथा कार्यालय समायो	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१२,००,०००.००
२५	लोककल्याणकारी विज्ञापन छुपाई तथा पत्रपत्रिका, सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
२६	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	७,०६,०००.००	७,०६,०००.००

२७	करार सेवा शुल्क (गाउँकार्यपालिका वडाकार्यालय तथा स्वास्थ्य संस्था मा कार्यरत कर्मचारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	६०,००,०००.०	६०,००,०००.०	६०,००,०००.०	६०,००,०००.०	२,४०,००,०००.००	
२८	त्रयिगं सेन्टरमा कार्यरत अनमी कर्मचारीहरुको करार सेवा शुल्क थप स्थानीय तहले बेहोर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०.००	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	७,००,०००.००	
२९	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम स्थानीय सरकार मार्फत विनियोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	६९,०००.००	४६,०००.००	६९,०००.००	४६,०००.००	२,३०,०००.००	
३०	स्थानीय तहका फिल्ड सहायक र स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत (६ महिनाको स्थानीय तहले व्यहोर्ने) पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	पटक	१,०२,०००.००	१,५३,०००.००	१,५३,०००.००	१,०२,०००.००	५,१०,०००.००	
३१	गाउँकार्यपालिका वडाकार्यालय स्वास्थ्य संस्थामा ज्यालामा कार्यरत कर्मचारीको ज्याला रकम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	१८,००,०००.०	१८,००,०००.०	१८,००,०००.०	१८,००,०००.०	७२,००,०००.००	
३२	सरसफाईसेवा शुल्क सरसफाई व्यवस्थापनमा कार्यरत कर्मचारीको ज्याला	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	५,००,०००.००	
३३	गाउँपालिका स्तरीय विभिन्न कला संस्कृति संरक्षण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००	

३४	गाउँपालिका स्तरीय खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	
३५	गाउँपालिका स्तरीय दलित लक्षित कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	
३६	चालु प्रकृतिका भुक्तानी बाँकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	५,८४,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,८४,०००.००	
३७	प्रत्येक मुलसमितिका महिलाहरुकालागि नेतृत्व विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,७१,००२.९९	२,७१,००२.९९	
३८	फोहरमैला वर्गीकरण सम्बन्धि जनचेतनामुलक कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	
३९	भूमि व्यवस्थापन कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	१०,००,०००.०	०.००	०.००	१०,००,०००.००	

४०	महिला सहकारी समुहहरूलाई अचार बनाउने तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	
४१	महिलाहरूकालागी फास्टफुड सम्बन्धि जिविकापार्जन तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	
४२	वडा न १ देखि ७ सम्म का सामुदायिक विद्यालयमा पुर्ण सरसफाई सम्बन्धि कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	
४३	अन्य सस्था सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	
४४	गाउँपालिकामा आवश्यक पर्ने विभिन्न फरमेट कागजात छुपाई तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	
४५	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	८२,०००.००	८२,०००.००	
४६	कर्मचारी भ्रमण खर्च र जनप्रतिनिधि भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	४,२०,०००.००	२,८०,०००.००	२,८०,०००.००	४,२०,०००.००	१४,००,०००.००	

४७	कार्यपालिका बैठकमा तथा अन्य समितिमा हुने व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६	पटक	१,००,०००.००	२,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	६,००,०००.००	
४८	गाउँपालिकामा हुने विभिन्न अतिथि सत्कार तथा विविध व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	
४९	पंजिकरण कार्य सम्बन्धि विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	७५,०००.००	
५०	गाउँ सभा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	
५१	विपद तथा प्रकोपकोष व्यवस्थापन रकम	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.०	१०,००,०००.००	
५२	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	

५३	सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार भाडा कार्यालय प्रयोजनमा प्रयोग हुने तथा सामाजिक सुरक्षा वितरण प्रयोग बाफत समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	
५४	विद्यालय भवन जनता मावि मैनापोखरी वडा नं ५ र राष्ट्रिय मावि लकडमण्डी वडा नं १ अघुरो भवन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१२,५०,०००.०	१२,५०,०००.०	०.००	०.००	२५,००,०००.००	
५५	नेतराम रावतको घर दखी पश्चिम पकरिया जाने बाटो कालोपत्रे नाला सहित क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००	
५६	बरुवापुल देखी रामजनाकी मन्दिर सम्म कालोपत्रे क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००	
५७	वडा नं १, ३ र ४ मा सडक कालोपत्रे योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,००,०००.०	१,५०,००,०००.००	
५८	वडा नं २ र ५ जोड्ने पुल निर्माण क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१५,००,०००.०	१५,००,०००.०	१५,००,०००.०	१५,००,०००.०	६०,००,०००.००	

५९	वडा नं. ४ हस्तापुर देखी बाणी मन्दिर सम्म कालोपत्रे क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	२	पटक	०.००	१२,५०,०००.०	०.००	१२,५०,०००.०	२५,००,०००.००
६०	वडा नं. ५ पश्चिम झुडिया देखी मैनापोखरी चोक सम्म कल्भर्ट देखी कालोपत्रे सम्म क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	२	पटक	०.००	१०,००,०००.०	०.००	१०,००,०००.०	२०,००,०००.००
६१	वडा नं. ५ शिव मन्दिर देखि अधुरो झुडिया र श्री रामको घर देखी चण्डाल चोक सम्म ढल निकास निर्माण क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	२	पटक	०.००	१२,५०,०००.०	०.००	१२,५०,०००.०	२५,००,०००.००
६२	वडा नं. ७ घैला गाउँमा पिपल चौतारा नजिक अधुरो कालोपत्रे निर्माण क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	४	पटक	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००
६३	सिद्धार्थ बोर्डिंग स्कूल देखि सिमरी सम्म सडक कालोपत्रे (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४६,८४,०००.०	४६,८४,०००.००

६४	अधुरो कोल्ड स्टोर निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०.००	२५,००,०००.०	२५,००,०००.०	०.००	५०,००,०००.००
६५	पुंजिगत प्रकृतिका भुक्तानी बाँकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१५,००,०००.०	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
६६	मैनपोखरी आर्यघाटमा टंयाकी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,०५,५००.००	१,०५,५००.००
६७	शोमेश्वरनाथ मन्दिरमा ढल निकास निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
८०७७७५०४१०४ समपुरक कोष											
६८	समपुरक कोष चालु कार्यक्रम तथा योजना	कार्यालय सञ्चालन त	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२७,८७,०००.०	२७,८७,०००.००
६९	बडा नं. ५ पश्चिम झुरिया देखी मैनपोखरी चोक सम्म कल्भर्ट सहित कालोपत्रे क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०.००	२५,००,०००.०	२५,००,०००.०	०.००	५०,००,०००.००

७०	सिचाई पोल तार विद्युत विस्तार	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	९,६३,०००.००	९,६३,०००.००	
७१	लभ्ली पार्क कुटनी बुर्हिया धार्मिक स्थल र लोखरी पार्क स्तोरन्नति	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१२,५०,०००.०	१२,५०,०००.००	
७२	समपुरक पुंजिगत योजना	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,००,०००.०	५०,००,०००.००	
८०७७७५०४१०७ पशु सेवा शाखा												
७३	प्रयोगशाला संचालन, व्यवस्थापन तथा सामग्री खरिद	पशुपन्छी विकास	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	
७४	मिनरल ब्लक खरिद तथा वितरण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	

७५	विश्व रेविज दिवस	पशुपन्थी विकास	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	
७६	पशु सेवा शाखामा आवश्यक पर्ने औषधी खरिद तथा ढुवानी	पशुपन्थी विकास	२७२१३	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	४	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००	
८०७७७५०४१०८ विपन्न नागरिक सहायता कोष												
७७	आर्थिक सहायता	सामाजिक सुरक्षा तथ	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	५,००,०००.००	
८०७७७५०४१०९ जोशीपुर खानेपानी सुशासन तथा पूर्वाधार सहयोग आयोजना												
७८	अस्थायी तथा करार कर्मचारीक लागी पोशाक	कार्यालय सञ्चालन त	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१८,०००.००	०.००	१८,०००.००	
७९	करार सेवा कर्मचारीहरुको महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन त	२११३२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	२१,६००.००	३२,४००.००	२१,६००.००	३२,४००.००	१,०८,०००.००	
८०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन त	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	१२,०००.००	२४,०००.००	२४,०००.००	०.००	६०,०००.००	
८१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	०.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	४५,०००.००	
८२	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	०.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	४५,०००.००	
८३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन त	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	६	पटक	३०,०००.००	४५,०००.००	१५,०००.००	०.००	९०,०००.००	

८४	इन्जिनियर तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन त	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७२,७५०.००	७२,७५०.००	७२,७५०.००	७२,७५०.००	२,९१,०००.००	
८५	कम्प्युटर अपरेटर तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन त	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	२,३१,०००.००	
८६	कार्यालय सहयोगी तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन त	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	३२,४००.००	१६,२००.००	१६,२००.००	९७,२००.००	१,६२,०००.००	
८७	सब इन्जिनियर तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन त	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	२,३१,०००.००	
८८	सामाजिक परिचालक तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन त	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,०६,०००.००	१,०६,०००.००	१,०६,०००.००	१,०६,०००.००	४,२४,०००.००	
८९	अनुगमन तथा भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	१२,०००.००	२४,०००.००	१२,०००.००	१२,०००.००	६०,०००.००	
९०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	१०,०००.००	२०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००	
९१	घैला बौनिया -रामनगर- सिनराना खानेपानी आयोजना (प्याकेज)	खानेपानी तथा सरस	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१०	पटक	२९,४०,०००.०	१९,६०,०००.०	१९,६०,०००.०	२९,४०,०००.०	९८,००,०००.००	
९२	जोशीपुर खानेपानी आयोजना	खानेपानी तथा सरस	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१०	पटक	९,८०,०००.००	१४,७०,०००.०	९,८०,०००.००	१४,७०,०००.०	४९,००,०००.००	

९३	पटाउपुर खानेपानी आयोजना	खानेपानी तथा सरस	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१०	पटक	९,८०,०००.००	१४,७०,०००.०	९,८०,०००.००	१४,७०,०००.०	४९,००,०००.००
९४	लकरमण्डि- नवदुर्गा खानेपानी आयोजना (प्याकेज)	खानेपानी तथा सरस	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१०	पटक	१५,४०,०००.०	२३,१०,०००.०	२३,१०,०००.०	१५,४०,०००.०	७७,००,०००.००
९५	लोखरी -सिमरी खानेपानी आयोजना	खानेपानी तथा सरस	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१०	पटक	१२,८१,०००.०	८,५४,०००.००	८,५४,०००.००	१२,८१,०००.०	४२,७०,०००.००
९६	सार्वजनिक शौचालय निर्माण	खानेपानी तथा सरस	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	१,७५,०००.००	०.००	०.००	१,७५,०००.००
८०७७७५०४२०१ जोशिपुर गाउँपालिकावडा नं.१											
९७	वडा कार्यालयमा रहेका मेशिनरी,औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९८	वडा कार्यालय हुने मसलन्द खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	३२,०००.००	४८,०००.००	३२,०००.००	४८,०००.००	१,६०,०००.००

९९	वडा कार्यालयबाट हुने पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन र पत्रिका खरिद खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२३१५	राजस्व बाँड	४	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००	
१००	वडा कार्यालय अन्तर्गत हुने अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	
१०१	कला साँस्कृतिक कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन त	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	
१०२	वडास्तरीय संस्कृतिक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	
१०३	साम्दायिक विद्यालयमा कक्षा ६ देखी कक्षा ८ सम्मका विद्यार्थिहरुलाई स्कुल ड्रेस वितरण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०.००	१,३०,०००.००	१,३०,०००.००	०.००	२,६०,०००.००	
१०४	वडा कार्यालयमा हुने खानेपानी तथा अन्य सरसफाई सम्बन्धि खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	९,०००.००	९,०००.००	९,०००.००	१८,०००.००	४५,०००.००	
१०५	वडा कार्यालयमा हुने चियापान तथा अतिथि सत्कार खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	

१०६	वडा समितिको बैठकमा हुने खाजा खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२७११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००	
१०७	१ नं. वडा भित्र विभिन्न ठाउँमा बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,९४५.००	०.००	०.००	२,००,९४५.००	
१०८	खैरनीमा अधुरो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	२	पटक	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	
१०९	गणेश चौधरीको घर देखी तेजराम चौधरीको घर सम्म बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	२	पटक	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	१,५०,०००.००	
११०	सचिन चौधरीको घर देखी राम सेवक चौधरीको घर सम्म बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	२	पटक	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	
१११	होम पाईप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	२	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	

११२	पिपरकोटी मसानघाट मर्मत	भवन, आवास तथा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	४	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००	
११३	बडहरियामा पिपल चौतारा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	२	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	
११४	सडक बत्ती	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	२	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००	
८०७७७५०४२०२ जोशपुर गाउँपालिकावडा नं.२												
११५	वडा कार्यालयमा रहेका मेशिनरी , औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२२२१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	
११६	वडा कार्यालय हुने मसलन्द खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२३११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	४८,०००.००	३२,०००.००	३२,०००.००	४८,०००.००	१,६०,०००.००	
११७	वडा कार्यालयबाट हुने पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन र पत्रिका खरिद खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२३१५	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००	

११८	बडा कार्यालय अन्तर्गत हुने अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२३१९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	
११९	कला साँस्कृतिक कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन त	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	
१२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला अपाङ्ग भएका नागरिकहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	४,३३,५२१.००	०.००	०.००	४,३३,५२१.००	
१२१	बडास्तरीय खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	२	पटक	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	१,५०,०००.००	
१२२	बडा कार्यालयमा हुने खानेपानी तथा अन्य सरसफाई सम्बन्धि खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२७११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	९,०००.००	९,०००.००	९,०००.००	१८,०००.००	४५,०००.००	
१२३	बडा कार्यालयमा हुने चियापान तथा अतिथि सत्कार खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२७११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	

१२४	बडा समितिकाे बैठकमा हुने खाजा खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२७११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००	
१२५	गढी पोखरी देखि घैला नालाको पुल सम्म बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	२	पटक	०.००	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	२,५०,०००.००	
१२६	घुसरी स्कूल जाने बाटो देखि झोलुङ्गे पुल सम्म बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	२	पटक	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	
१२७	छोटे लालको घर देखि बरुवा कल्भर्ट सम्म बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	
१२८	मुढी विक्रम कुशमीको घर देखि बरुवा कल्भर्ट सम्म बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	२	पटक	०.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	
१२९	मोहन्याल बेटाल आ.वि. मा खानेपानी जडान	खानेपानी तथा सरस	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	२	पटक	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	

१३०	इन्द्रेणी प्रा.वि. मा गेट मर्मत	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	२	पटक	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	
१३१	गढी मन्दिरको पेटी निर्माण तथा रङ्गरोगन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	
१३२	जनप्रकाश मा.वि. मा रङ्गरोगन	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	२	पटक	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	
१३३	नवदुर्गा आ.वि. मा रङ्गरोगन	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	
८०७७७५०४२०३ जोशियुर गाउँपालिकावडा नं.३												
१३४	विद्युत विल महशुल र मर्मत	उर्जा	२२११३	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	४	पटक	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००	

१३५	बडा कार्यालयमा रहेका मेशिनरी , औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	
१३६	बडा कार्यालय हुने मसलन्द खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	३२,०००.००	४८,०००.००	४८,०००.००	३२,०००.००	१,६०,०००.००	
१३७	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००	
१३८	बडा कार्यालय अन्तर्गत हुने अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	
१३९	कला साँस्कृतिक कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन त	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	
१४०	बन्जरिया सा. स्वा. इ.लाई ल्याव समग्री खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	

१४१	महिला क्षमता वृद्धि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	
१४२	वडाअन्तर्गतका सामुदायिक विद्यालयका शिक्षकहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००	
१४३	वडा कार्यालयमा हुने खानेपानी तथा अन्य सरसफाई सम्बन्धि खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२७११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	९,०००.००	९,०००.००	९,०००.००	१८,०००.००	४५,०००.००	
१४४	वडा कार्यालयमा हुने चियापान तथा अतिथि सत्कार खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२७११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	
१४५	वडा समितिकाे बैठकमा हुने खाजा खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२७११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००	
१४६	बाटो मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	

१४७	भिम बमको घरदेखि उत्तर कल्भर्टसम्म ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१०	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	२,५०,०००.००	
१४८	धौठिनिया सामुदायिक वनमा छाना मर्मत	भवन, आवास तथा	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	६५,७२५.००	६५,७२५.००	
१४९	जंगलीनाथ मन्दिरमा सन्त आश्राम निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	२	पटक	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	
१५०	बन्जरिया खेलमैदानमा ट्रस्ट निर्माण	भवन, आवास तथा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	२	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	
१५१	शंकर भोलेनाथ मन्दिरमा अधुरो आश्राम निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	३	पटक	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००	

१५२	सरस्वती मा.वि. मा मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	२	पटक	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००	
८०७७७५०४२०४ जोशपुर गाउँपालिकावडा नं.४												
१५३	वडा कार्यालयमा रहेका मेशिनरी , औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२२२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	
१५४	वडा कार्यालयमा हुने मसलन्द खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	३२,०००.००	४८,०००.००	४८,०००.००	३२,०००.००	१,६०,०००.००	
१५५	वडा कार्यालयबाट हुने पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन र पत्रिका खरिद खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००	
१५६	वडा कार्यालय अन्तर्गत हुने अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	
१५७	कला साँस्कृतिक कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन त	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	

१५८	बडा कार्यालयमा हुने खानेपानी तथा अन्य सरसफाई सम्बन्धि खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	९,०००.००	९,०००.००	९,०००.००	१८,०००.००	४५,०००.००	
१५९	बडा कार्यालयमा हुने चियापान तथा अतिथि सत्कार खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	
१६०	बडा समितिकाे बैठकमा हुने खाजा खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००	
१६१	बडा न ४ को बजेट	कार्यालय सञ्चालन त	२८९११	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१८,९३,३९४.०	१८,९३,३९४.०१	
८०७७७५०४२०५ जेशिपुर गाउँपालिकाबडा नं.५												
१६२	बडा कार्यालयमा रहेका मेशिनरी , औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	
१६३	बडा कार्यालयमा हुने मसलन्द खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	३२,०००.००	४८,०००.००	३२,०००.००	४८,०००.००	१,६०,०००.००	
१६४	बडा कार्यालयबाट हुने पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन र पत्रिका खरिद खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००	

१६५	बडा कार्यालय अन्तर्गत हुने अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२३१९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	
१६६	"५ नं. बडा भित्रका सामुदायिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीमा कक्षा ६ देखि १० कक्षा प्रथम र स्कुल प्रथम हुने विद्यार्थीहरुलाई साइकल वितरण"	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,३०,०००.००	०.००	१,३०,०००.००	
१६७	"बडा नं. ५ भित्रका सामुदायिक विद्यालयका बालविकास देखि कक्षा ५ सम्मका भाईबहिनीलाई पोशाक र झोला वितरण"	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	२,६२,९३८.००	०.००	२,६२,९३८.००	
१६८	कला साँस्कृतिक कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन त	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	
१६९	कृषि अवलोकन भ्रमण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	४	पटक	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	
१७०	झारपात मार्ने विषादी	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	२	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	

१७१	दलित लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	
१७२	महिलाहरूलाई झुमर बनाउने तालिम	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	
१७३	वडास्तरीय खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०.००	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००	८०,०००.००	
१७४	वडा कार्यालयमा हुने खानेपानी तथा अन्य सरसफाई सम्बन्धि खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२७११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	९,०००.००	१८,०००.००	९,०००.००	९,०००.००	४५,०००.००	
१७५	वडा कार्यालयमा हुने चियापान तथा अतिथि सत्कार खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२७११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	
१७६	वडा समितिकाे बैठकमा हुने खाजा खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२७११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००	

[illegible]

१८२	बडा कार्यालयमा रहेका मेशिनरी , औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	
१८३	बडा कार्यालयमा हुने मसलन्द खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	३२,०००.००	४८,०००.००	३२,०००.००	४८,०००.००	१,६०,०००.००	
१८४	बडा कार्यालयबाट हुने पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन र पत्रिका खरिद खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००	
१८५	बडा कार्यालय अन्तर्गत हुने अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	
१८६	उत्थोषण तालिम कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	
१८७	कला साँस्कृतिक कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन त	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	

१८८	कृषि भ्रमण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	२	पटक	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	
१८९	कृषि यन्त्र वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	३,०९,०६०.००	०.००	३,०९,०६०.००	
१९०	जनप्रतनिधिहरूलाई झोला तथा साईकल वितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	७५,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	
१९१	बडास्तरीय खेलकूद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	३	पटक	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००	
१९२	सामुदायिक विद्यालयका १ देखी ५ कक्षा सम्मका बालबालिकाहरूलाई जोला, ड्रेस तथा शैक्षिक सामाग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	३	पटक	५०,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	

[illegible]

१९९	बडा कार्यालयमा रहेका मेशिनरी , औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	
२००	बडा कार्यालयमा हुने मसलन्द खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	३२,०००.००	४८,०००.००	३२,०००.००	४८,०००.००	१,६०,०००.००	
२०१	बडा कार्यालयबाट हुने पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन र पत्रिका खरिद खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	९,०००.००	९,०००.००	९,०००.००	१८,०००.००	४५,०००.००	
२०२	बडा कार्यालय अन्तर्गत हुने अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	
२०३	आधारभुत विद्यालय तह स्तरीय हाजिरी जवाफ	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	
२०४	कला साँस्कृतिक कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन त	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	

२०५	च्याउ उत्पादन सम्बन्धी तालिम	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	
२०६	देउडा कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००	
२०७	रघुनाथ क्याम्पसलाई पाठ्यपुस्तक वितरण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००	
२०८	बडा स्तरीय खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	
२०९	बाल विकास देखि कक्षा ५ सम्म शैक्षिक सामग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	
२१०	बडा कार्यालयमा हुने खानेपानी तथा अन्य सरसफाई सम्बन्धि खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२७११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	९,०००.००	९,०००.००	९,०००.००	१८,०००.००	४५,०००.००	

२११	बडा कार्यालयमा हुने चियापान तथा अतिथि सत्कार खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२७११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	
२१२	बडा समितिकाे बैठकमा हुने खाजा खर्च	कार्यालय सञ्चालन त	२२७११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००	
२१३	कोधिया चौतारा देखि भुद्धियान घरसम्म ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	२	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	
२१४	घैला सरोज श्रेष्ठको घर देखि राजु श्रेष्ठको घरसम्म ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	२	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	
२१५	नन्द राज जोशीको घर देखि उत्तर ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	२	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	
२१६	राम प्रसादको घर देखि पश्चिम ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	२	पटक	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	

[illegible]

२२२	गाउँ शिक्षा समिति बैठक भत्ता र खाजा खर्च	शिक्षा	२११३९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	
२२३	बालविकास शिक्षकहरुका लागि पुनर्ताजगी तालिम	शिक्षा	२२५११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	
२२४	प्रधानाध्यापक तथा विद्यालय व्यवस्थापन समितिका पदाधिकारीहरुको क्षमता विकास तालिम	शिक्षा	२२५१२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	
२२५	IEMIS तालिम व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,३०,०००.००	०.००	१,३०,०००.००	
२२६	अन्तर पालिका शिक्षा समन्वय बैठक	शिक्षा	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	

२२७	अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरुका लागि अतिरिक्त क्रियाकलाप	शिक्षा	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	३५,०००.००	०.००	३५,०००.००	
२२८	अभिभावक सचेतना तालिम	शिक्षा	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	
२२९	आधारभूत र माध्यमिक तहका विद्यार्थीहरुका लागि अतिरिक्त क्रियाकलाप	शिक्षा	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	
२३०	गाउँपालिकास्तरीय कक्षा ८ को परीक्षा सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	
२३१	प्रधानाध्यापक बैठक खाजा खर्च	शिक्षा	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००	

२३२	बालदिवस कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	१५,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,०००.००	
२३३	युवामैत्री स्थानीय शासन क्षमता विकास तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	
२३४	राष्ट्रपति रनिङ्गशिल्ड प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	
२३५	विद्यार्थी भर्ना अभियान	शिक्षा	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	
२३६	विद्यालय करेसावारी कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	

२३७	शैक्षिक क्यालेण्डर निर्माण	शिक्षा	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	
२३८	शिक्षक दरबन्दीमिलान तथा विद्यालय समायोजन सम्बन्धी कार्य खर्च	शिक्षा	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	
२३९	शिक्षा सम्बन्धी ऐन नियमावली कार्यविधि निर्माण कार्यदल व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	१,२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००	
२४०	स्थानीय पाठ्यपुस्तक निर्माण	शिक्षा	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	
२४१	विद्यालय कक्षा अवलोकन सुपरीवेक्षण नमुना पाठ प्रदर्शन अनुगमन	शिक्षा	२२६११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	४	पटक	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	
२४२	रघुनाथ क्याम्पसमा पढ्ने विद्यार्थीहरूका छात्रवृत्ति अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	१५,००,०००.०	०.००	०.००	१५,००,०००.००	

२४३	रघुनाथ क्याम्पसलाई अनुदान निकाशा	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	
२४४	सामुदायिक विद्यालयमा कार्यरत निजि स्रोत शिक्षक अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	१४,००,०००.०	२१,००,०००.०	१४,००,०००.०	२१,००,०००.०	७०,००,०००.००	
२४५	सामुदायिक विद्यालयमा कार्यरत बाल विकास तथा कर्मचारीहरुको अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१६,२५,०००.०	१६,२५,०००.०	१६,२५,०००.०	१६,२५,०००.०	६५,००,०००.००	
२४६	सिएलसिलाई अनुदान निकाशा	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	पटक	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००	
८०७७७५०४३०२ जोशीपुर गाउँपालिका - स्वास्थ्य												
२४७	खोप तथा गाउँघर क्लिनिकमा खटे बाफत फिल्ड भत्ता	स्वास्थ्य	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	४	पटक	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००	
२४८	जोशीपुर गाउँपालिका अन्तर्गत रहेका स्वास्थ्य संस्थामा विजुली तथा पानी (जारको पानी सहित)	स्वास्थ्य	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	४	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	३,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	
२४९	स्वास्थ्य संस्थाको सञ्चार महशुल	स्वास्थ्य	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	४	पटक	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	९०,०००.००	

२५०	आई.यु.सि.डि. तथा इम्पलन्ट तालिम	स्वास्थ्य	२२५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	३५,०००.००	०.००	०.००	३५,०००.००	
२५१	उमेरहदका कारण अवकाश भएका महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकालाई अनिवार्य अवकाश अनुदान (३ जना)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	
२५२	एच.आई.भि. एड्स संक्रमित व्यक्तिका यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५२,५००.००	५२,५००.००	५२,५००.००	५२,५००.००	२,१०,०००.००	
२५३	एम.एन.एच. अपडेट कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	
२५४	गर्भवतीलाई निःशुल्क रक्त परिक्षण (पहिलो पटक रक्त परिक्षणको लागि मात्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५९,५२५.००	५९,५२५.००	५९,५२५.००	५९,५२५.००	२,३८,१००.००	

२५५	गाउँघर क्लिनिक तथा खोप क्लिनिकमा महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका खटेबाफत खाजा खर्च प्रति रु १०० का दरले	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३६,६००.००	३६,६००.००	३६,६००.००	३६,६००.००	१,४६,४००.००	
२५६	नियमित खोप, औषधी तथा अन्य ढुवानी खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१८,०००.००	१८,०००.००	१८,०००.००	१८,०००.००	७२,०००.००	
२५७	प्रजनन् रूग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	
२५८	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	
२५९	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका दिवस	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००	

२६०	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका यतायात	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	४	पटक	१,२८,१००.००	१,२८,१००.००	१,२८,१००.००	१,२८,१००.००	५,१२,४००.००	
२६१	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२०,६००.००	२०,६००.००	
२६२	विद्यालय पोषण करेशा बारी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	
२६३	विद्यालयहरूमा जुकाको औषधी खुवाउने, IFA लगायत विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	२४,५००.००	०.००	०.००	२४,५००.००	
२६४	संक्रमण रोकथाम तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००	

[illegible]

२७१	५०% अनुदानमा ढैंचाको व्रीड वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	४	पटक	०.००	१५,०००.००	३०,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००	
२७२	Digital software install	कृषि	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	
२७३	OJT गर्न आउने विद्यार्थीहरुको लागि प्रयोगात्मक तथा व्यवस्थापन	कृषि	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	
२७४	आकस्मिक बाली संरक्षण तथा बाली उपचार शिविर कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	२	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	
२७५	कृषक पाठशाला संचालन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	३	पटक	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००	

२७६	गहुँ खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	
२७७	ढुवानी तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च	कृषि	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	४	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००	
२७८	धान खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	४,५०,०००.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००	
२७९	धान दिवस मनाउने कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	८०,०००.००	८०,०००.००	
२८०	वेमौसमी तरकारी खेती सम्बन्धी तालिम संचालन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	३	पटक	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००	

[illegible]

२८६	अपांग परिचय पत्र वितरण समितिको बैठक भत्ता र खाजा खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	८	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,२५,०००.००	२,००,०००.००	
२८७	अपाङ्गता भएका व्यक्ति लाइउधमशिलता विकास तथा स्वरोजगार कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	१,५०,०००.००	
२८८	बाल संजाल गठन र परिचालन	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	
२९९	बालासंरक्षण नीति तथा बालसंरक्षण मापदण्ड सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०.००	३५,०००.००	०.००	३५,०००.००	७०,०००.००	
२९०	महिला तथा किशोरीहरुलाई उद्घोषण तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	

[illegible]

२९६	सहकारी सम्बन्धि विभिन्न कार्यक्रमहरू	सहकारी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	
८०७७७५०४३०७ जोशीपुर गाउँपालिका न्यायिक समिति												
२९७	विवाद समाधान गरे वापत मेलमिलापकर्तालाई भत्ता	कानून तथा न्याय	२११३९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००	
२९८	न्यायिक समिति सदस्यलाई प्रत्येक महिनाको २ बैठकको भत्ता	कानून तथा न्याय	२११४१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००	
२९९	घरेलु हिंसा, लैङ्गिक हिंसा तथा कानूनी साक्षरता अभिमुखिकरण कार्यक्रम(बडाका महिला सदस्य र सरोकारवाला)	कानून तथा न्याय	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००	
३००	न्यायिक समिति सदस्यहरू तथा मेलमिलापकर्ताहरूलाई क्षमता विकास तालिम	कानून तथा न्याय	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	

३०१	बहुसरोकार विवाद सम्बन्धि अन्तर्क्रिया कार्यक्रम (माकुरा समूह र सरोकारवाला)	कानून तथा न्याय	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	
३०२	विविध	कानून तथा न्याय	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	
८०७७७५०४५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)												
३०३	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन त	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	४६,२०,०००.०	३०,८०,०००.०	६१,६०,०००.०	१५,४०,०००.०	१,५४,००,०००.००	
३०४	अस्थायी तथा करार कर्मचारीका लागि पोशाक	कार्यालय सञ्चालन त	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	०.००	०.००	४२,०००.००	०.००	४२,०००.००	
३०५	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन त	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	

३०६	रोजगार संयोजकको पोसाक	कार्यालय सञ्चालन त	२११२१	नपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	
३०७	करार सेवामा कार्यरत कर्मचारीको महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन त	२११३२	नपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१०	पटक	५०,४००.००	७५,६००.००	१,००,८००.००	२५,२००.००	२,५२,०००.००	
३०८	इन्धन कार्यालय प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन त	२२२१२	नपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१०	पटक	२८,०००.००	४२,०००.००	२८,०००.००	४२,०००.००	१,४०,०००.००	

३०९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत	कार्यालय सञ्चालन त	२२२२१	मन्त्रालय सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	पटक	२१,०००.००	३१,५००.००	३१,५००.००	२१,०००.००	१,०५,०००.००	
३१०	मसलन्द तथा कार्यालय सामान	कार्यालय सञ्चालन त	२२३११	मन्त्रालय सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	पटक	४२,०००.००	६३,०००.००	४२,०००.००	६३,०००.००	२,१०,०००.००	
३११	इन्जिनियर	कार्यालय सञ्चालन त	२२४१३	मन्त्रालय सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	पटक	७९,८००.००	१,१९,७००.००	१,१९,७००.००	७९,८००.००	३,९९,०००.००	

३१२	कम्प्युटर अपरेटर	कार्यालय सञ्चालन त	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१०	पटक	६३,८००.००	९५,७००.००	९५,७००.००	६३,८००.००	३,१९,०००.००	
३१३	कृषि स्नातक करार	कार्यालय सञ्चालन त	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१,०५,०००.००	१,५७,५००.००	१,५७,५००.००	१,०५,०००.००	५,२५,०००.००	
३१४	कार्यालय सहयोगी	कार्यालय सञ्चालन त	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१०	पटक	४५,६००.००	४५,६००.००	४५,६००.००	९१,२००.००	२,२८,०००.००	
३१५	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	कार्यालय सञ्चालन त	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	४७,४००.००	७१,१००.००	४७,४००.००	७१,१००.००	२,३७,०००.००	

३१६	रोजगार संयोजकको तलब	कार्यालय सञ्चालन त	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१,१३,६००.००	१,७०,४००.००	१,१३,६००.००	१,७०,४००.००	५,६८,०००.००	
३१७	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	कार्यालय सञ्चालन त	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	४९,८००.००	७४,७००.००	९९,६००.००	२४,९००.००	२,४९,०००.००	
३१८	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	कार्यालय सञ्चालन त	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	६९,३००.००	४६,२००.००	४६,२००.००	६९,३००.००	२,३१,०००.००	
३१९	सब-इन्जिनियर	कार्यालय सञ्चालन त	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	पटक	९५,७००.००	६३,८००.००	९५,७००.००	६३,८००.००	३,१९,०००.००	

३२०	सामाजिक परिचालक	कार्यालय सञ्चालन त	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१०	पटक	१,३४,२००.००	१,३४,२००.००	२,०१,३००.००	२,०१,३००.००	६,७१,०००.००	
३२१	"म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य" घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	९२,०००.००	१,३८,०००.००	१,८४,०००.००	४६,०००.००	४,६०,०००.००	
३२२	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	
३२३	अपाङ्गता भएका व्यक्ति लक्षित कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथ	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	
३२४	उत्पादन र उद्यमशीलता मार्फत रोजगारी सिर्जना तथा न्यूनतम रोजगारी प्रत्याभूति, सीप विकास, उद्यमशीलता प्रवर्द्धन र पुनः एकीकरण सम्बन्धी क्रियाकलाप सञ्चालन (स्थानीय तहको शत प्रतिशत लागत साझेदारी अनिवार्य)	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,६१,७५०.००	२,६१,७५०.००	२,६१,७५०.००	२,६१,७५०.००	१०,४७,०००.००	

३२५	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,२४,५००.००	२,२४,५००.००	२,२४,५००.००	२,२४,५००.००	८,९८,०००.००	
३२६	कुकुरमा रेबिज नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००	
३२७	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००	
३२८	क्षयरोग मुक्त अभियान निरन्तरताका लागि विभिन्न कार्यक्रमहरु (जनशक्ति बाहेक)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००	
३२९	कृषि जैविक विविधता संरक्षण तथा सामुदायिक बीउ बैंक सुदृढीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,४३,७५०.००	२,४३,७५०.००	२,४३,७५०.००	२,४३,७५०.००	९,७५,०००.००	
३३०	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	
३३१	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	०.००	३४,०००.००	०.००	३४,०००.००	६८,०००.००	

३३२	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	३५,०००.००	५२,५००.००	५२,५००.००	३५,०००.००	१,७५,०००.००	
३३३	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम कार्यक्रम संविकास चालन कार्यविधि, २०८२ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	०.००	५७,६००.००	७६,८००.००	५७,६००.००	१,९२,०००.००	
३३४	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि, २०८२ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नति (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००	
३३५	ज्येष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र सञ्चालन /स्थापनाका लागि सर्त अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	
३३६	डगा तथा अन्य काटजन्य रोगहरूको राकथाम तथा नियन्त्रण, हात्तीपाइल रोग विरुद्ध आम औषधि सेवन अभियान, हात्तीपाइलेका बिरामीहरूको स्व-हेरचाह समूह गठन तथा सञ्चालन, औलो ग्रामीण कार्यकर्ता परिचालन तथा व्यवस्थापन, लक्षित जनसंख्यामा आधारित औषधि सेवन कार्यक्रम, औलो कालाजार ए सी डी, निवारण उन्मुख रोगहरूको केश अनुसन्धान, निगरानी र माईग्रान्ट केन्द्रित कृयाकलाप सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	५०,०००.००	
३३७	डिजिटल श्रम तथा रोजगार सेवा सम्बन्धी सरोकारवाला अभिमुखिकरण एवं प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	

३३८	द्रुत प्रतिकार्य समितिको नियमित बैठक तथा द्रुत प्रतिकार्य टोलि अध्यावधिक	सामाजिक सुरक्षा तथा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००	
३३९	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र सञ्चालन तथा अभियान	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	५,००,०००.००	
३४०	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	४९,०००.००	७३,५००.००	७३,५००.००	४९,०००.००	२,४५,०००.००	
३४१	प्रजनन रूग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	६९,६००.००	६९,६००.००	४६,४००.००	४६,४००.००	२,३२,०००.००	
३४२	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	०.००	७२,०००.००	०.००	७२,०००.००	१,४४,०००.००	
३४३	पशुपन्छिमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण तथा NAHIS रिपोर्टिङ्ग कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	६०,०००.००	
३४४	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	९८,४००.००	९८,४००.००	६५,६००.००	६५,६००.००	३,२८,०००.००	

३४५	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (वैदेशिक)]	३	पटक	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००	
३४६	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	सामाजिक सुरक्षा तथा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	९,६०,०००.००	९,६०,०००.००	९,६०,०००.००	९,६०,०००.००	३८,४०,०००.००	
३४७	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००	
३४८	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	४०,०००.००	
३४९	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	३,४०,०००.००	५,१०,०००.००	३,४०,०००.००	५,१०,०००.००	१७,००,०००.००	

३५०	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	कार्यालय सञ्चालन त	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	
३५१	रोजगारी सिर्जना एवं प्रवर्द्धन सम्बन्धी सरोकारवालासँग रणनीतिक संवाद तथा छलफल कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथ	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००	
३५२	विविध खर्च (अतिथि सत्कार)	कार्यालय सञ्चालन त	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	७	पटक	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	०.००	७०,०००.००	
३५३	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथ	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	
३५४	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	२,२४,८००.००	३,३७,२००.००	२,२४,८००.००	३,३७,२००.००	११,२४,०००.००	

३५५	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	४,४२,५००.००	२,९५,०००.००	४,४२,५००.००	२,९५,०००.००	१४,७५,०००.००	
३५६	स्थानीय तह कार्यक्रम कार्यान्वयन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००	
३५७	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	८८,०००.००	०.००	८८,०००.००	
३५८	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपड्ताल तथा निगरानी, खोप महिना, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	८५,८००.००	१,२८,७००.००	८५,८००.००	१,२८,७००.००	४,२९,०००.००	
३५९	समुदाय स्तरमा नसर्ने रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	०.००	८२,५००.००	८२,५००.००	०.००	१,६५,०००.००	
३६०	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	०.००	३५,०००.००	३५,०००.००	०.००	७०,०००.००	
३६१	सर्पदन्स, रेबिज लगायतका अन्य जुनोतिक रोगहरूको बारेमा एक स्वास्थ्यको अवधारणा सहित sensitization/अभिमुखीकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००	

३६२	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	०.००	५६,५००.००	५६,५००.००	०.००	१,१३,०००.००	
३६३	स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत स्वास्थ्य कर्मीहरुको लागि PAMS V२ सम्बन्धि अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	५५,०००.००	०.००	०.००	५५,०००.००	
३६४	सिकलसेल एनेमिया,थालेसिमिया लगायतका रक्तजन्यरोगीहरुको सचेताना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	
३६५	हरियो मल प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	पटक	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००	
३६६	अनुगमन तथा दैनिक भ्रमण भत्ता	कार्यालय सञ्चालन त	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१०	पटक	२८,०००.००	४२,०००.००	४२,०००.००	२८,०००.००	१,४०,०००.००	

३६७	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१	पटक	०.००	१,४८,०००.००	०.००	०.००	१,४८,०००.००	
३६८	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	५,१८,०००.००	०.००	०.००	५,१८,०००.००	
३६९	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१	पटक	०.००	७४,०००.००	०.००	०.००	७४,०००.००	
३७०	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१,२८,६०,०००	१,९२,९०,०००	१,२८,६०,०००	१,९२,९०,०००	६,४३,००,०००.००	

३७१	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रवर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	पटक	०.००	०.००	६४,०००.००	०.००	६४,०००.००	
३७२	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रवर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,२८,०००.००	१,२८,०००.००	
३७३	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रवर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	४,४७,०००.००	०.००	०.००	४,४७,०००.००	

३७४	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	४	पटक	१,१५,२५०.००	१,१५,२५०.००	१,१५,२५०.००	१,१५,२५०.००	४,६१,०००.००	
३७५	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	३,२३,०००.००	४,८४,५००.००	४,८४,५००.००	३,२३,०००.००	१६,१५,०००.००	
३७६	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१०	पटक	४६,२००.००	०.००	६९,३००.००	१,१५,५००.००	२,३१,०००.००	
३७७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१४,०८,०००.०	१४,०८,०००.०	१४,०८,०००.०	१४,०८,०००.०	५६,३२,०००.००	

३७८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	मन्त्रालय सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	पटक	०.००	०.००	८,०५,०००.००	०.००	८,०५,०००.००	
३७९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	मन्त्रालय सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१६,०९,०००.०	१६,०९,०००.००	
३८०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	मन्त्रालय सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	०.००	०.००	४,८९,०००.००	०.००	४,८९,०००.००	

३८१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	३,४२,६००.००	५,१३,९००.००	३,४२,६००.००	५,१३,९००.००	१७,१३,०००.००	
३८२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	१	पटक	०.००	०.००	२,४५,०००.००	०.००	२,४५,०००.००	
३८३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१०	पटक	४,११,४००.००	६,१७,१००.००	४,११,४००.००	६,१७,१००.००	२०,५७,०००.००	

३८४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१०	पटक	०.००	३,२३,१००.००	२,१५,४००.००	५,३८,५००.००	१०,७७,०००.००
३८५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	२२,०४,७००.०	१४,६९,८००.०	२२,०४,७००.०	१४,६९,८००.०	७३,४९,०००.००
३८६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१०	पटक	२,०८,०००.००	३,१२,०००.००	३,१२,०००.००	२,०८,०००.००	१०,४०,०००.००
३८७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१४,५६,४००.०	२१,८४,६००.०	२१,८४,६००.०	१४,५६,४००.०	७२,८२,०००.००

३८८	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१०	पटक	०.००	०.००	१०,४०,५००.०	१०,४०,५००.०	२०,८१,०००.००
३८९	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	३१,६०,०००.०	४७,४०,०००.०	३१,६०,०००.०	४७,४०,०००.०	१,५८,००,०००.००
३९०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१०	पटक	२,९८,४००.००	४,४७,६००.००	२,९८,४००.००	४,४७,६००.००	१४,९२,०००.००
३९१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१५,६६,६००.०	१५,६६,६००.०	१५,६६,६००.०	५,२२,२००.००	५२,२२,०००.००

३९२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	०.००	०.००	०.००	७,४६,०००.००	७,४६,०००.००	
३९३	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	०.००	०.००	०.००	८३,०००.००	८३,०००.००	
३९४	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१,१५,८००.००	१,७३,७००.००	१,१५,८००.००	१,७३,७००.००	५,७९,०००.००	

३९५	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२५३११	मन्त्रालय सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,६६,०००.००	१,६६,०००.००	
३९६	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२५३११	मन्त्रालय सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	०.००	०.००	३,४७,०००.००	०.००	३,४७,०००.००	
३९७	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२५३११	मन्त्रालय सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	पटक	०.००	०.००	१,७३,०००.००	०.००	१,७३,०००.००	

३९८	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	३,६४,२००.००	३,६४,२००.००	३,६४,२००.००	१,२१,४००.००	१२,१४,०००.००	
३९९	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१	पटक	०.००	५४,०००.००	०.००	०.००	५४,०००.००	
४००	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	७५,२००.००	१,१२,८००.००	७५,२००.००	१,१२,८००.००	३,७६,०००.००	
४०१	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,०७,०००.००	१,०७,०००.००	

४०२	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१	पटक	०.००	०.००	०.००	६७,०००.००	६७,०००.००	
४०३	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१,४०,४००.००	१,४०,४००.००	९३,६००.००	९३,६००.००	४,६८,०००.००	
४०४	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१	पटक	०.००	०.००	१,३४,०००.००	०.००	१,३४,०००.००	

४०५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,४७,०००.००	१,४७,०००.००	
४०६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	०.००	२,९३,०००.००	०.००	०.००	२,९३,०००.००	
४०७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	३,०७,८००.००	४,१०,४००.००	२,०५,२००.००	१,०२,६००.००	१०,२६,०००.००	

४०८	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	०.००	०.००	२,४९,०००.००	०.००	२,४९,०००.००	
४०९	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	पटक	१,४९,४००.००	१,४९,४००.००	९९,६००.००	९९,६००.००	४,९८,०००.००	
४१०	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	५,२२,९००.००	५,२२,९००.००	६,९७,२००.००	०.००	१७,४३,०००.००	

४११	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	पटक	२,०७,६००.००	२,७६,८००.००	१,३८,४००.००	६९,२००.००	६,९२,०००.००	
४१२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	पटक	०.००	१,०३,८००.००	१,३८,४००.००	१,०३,८००.००	३,४६,०००.००	
४१३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	७,२६,६००.००	४,८४,४००.००	७,२६,६००.००	४,८४,४००.००	२४,२२,०००.००	

४१४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१	पटक	०.००	०.००	१,९९,०००.००	०.००	१,९९,०००.००	
४१५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	४,१८,२००.००	४,१८,२००.००	२,७८,८००.००	२,७८,८००.००	१३,९४,०००.००	
४१६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१०	पटक	०.००	१,१९,४००.००	१,१९,४००.००	१,५९,२००.००	३,९८,०००.००	
४१७	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,७१,७५०.००	२,७१,७५०.००	२,७१,७५०.००	२,७१,७५०.००	१०,८७,०००.००	

४१८	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	भवन, आवास तथा	३१११२	मन्त्रालय सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१	पटक	०.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	
४१९	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	भवन, आवास तथा	३१११२	मन्त्रालय सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	

४२०	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	भवन, आवास तथा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	पटक	०.००	१९,००,०००.०	०.००	०.००	१९,००,०००.००	
४२१	फर्निचर मर्मत	कार्यालय सञ्चालन त	३११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	४	पटक	२६,२५०.००	२६,२५०.००	२६,२५०.००	२६,२५०.००	१,०५,०००.००	
४२२	घैला बोनिया-रामनगर-सिमराना खानेपानी आयोजना (प्याकेज)	खानेपानी तथा सरस	३११५६	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१०	पटक	२,२४,००,०००	२,२४,००,०००	३,३६,००,०००	३,३६,००,०००	११,२०,००,०००.००	

				मपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)							
४२३	जोशीपुर खानेपानी आयोजना	खानेपानी तथा सरस	३११५६	]	१०	पटक	१,१२,००,०००	१,६८,००,०००	१,१२,००,०००	१,६८,००,०००	५,६०,००,०००.००
				मपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)							
४२४	पटाउपुर खानेपानी आयोजना	खानेपानी तथा सरस	३११५६	]	१०	पटक	१,१२,००,०००	१,६८,००,०००	१,६८,००,०००	१,१२,००,०००	५,६०,००,०००.००
				मपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)							
४२५	लकरमण्डी-नवदुर्गा खानेपानी आयोजना (प्याकेज)	खानेपानी तथा सरस	३११५६	]	१०	पटक	१,७६,००,०००	२,६४,००,०००	२,६४,००,०००	१,७६,००,०००	८,८०,००,०००.००

४२६	लोखरी-सिमरी खानेपानी आयोजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	पटक	९७,६०,०००.०	१,४६,४०,०००	९७,६०,०००.०	१,४६,४०,०००	४,८८,००,०००.००
४२७	सार्वजनिक/विद्यालय शौचालय निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२	पटक	१०,००,०००.०	१०,००,०००.०	०.००	०.००	२०,००,०००.००
८०७७७५०४५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
४२८	कौँडा नदिमा तटबन्धन निर्माण	विपद व्यवस्थापन	३११५४	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१०	पटक	२१,००,०००.०	३१,५०,०००.०	२१,००,०००.०	३१,५०,०००.०	१,०५,००,०००.००

४२९	जोशीपुर गाउँपालिका अन्तर्गत वडा नं. १ पिपरकोटी, वडा नं. ३ बन्जरिया, वडा नं. ४ र वडा नं. ६ मा बर्थिङ्ग सेन्टर शैया र उपकरण सहित निर्माण ।	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२	पटक	०.००	९०,००,०००.०	९०,००,०००.०	०.००	१,८०,००,०००.००
८०७७७५०४५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(सम्पुरक अनुदान)											
४३०	वडा नं. ५ पश्चिम झुरिया देखी मेनपोखरी चाक सम्म कल्भट सहित कालापत्रे क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,००,०००.०	५०,००,०००.००
८०७७७५०४५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
४३१	पिपरकोटि खितिय मण्डली भवन निर्माण जोशीपुर गापा १ कैलाली	भवन, आवास तथा	३१११२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.०	२०,००,०००.००
४३२	लोखरी गुरुवा बैदवा सोरहिन्या समाजको अधुरो भवन निर्माण जोशीपुर गापा ६ कैलाली	भवन, आवास तथा	३१११२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.०	१३,००,०००.००
४३३	लोखरी गुरुवा बैदवा सोरहिन्या समाजको अधुरो भवन निर्माण जोशीपुर गापा ६ कैलाली	सम्पदा पूर्वाधार	३१११२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.०	१३,००,०००.००

४३४	कमलपुर देखि मैनपोखरि जोड्ने बाटोमा पानी पिच जोशीपुर गापा ४ कैलाली	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.०	२०,००,०००.००
४३५	कमलपुर देखि मैनपोखरी जोड्ने बाटोमा पानी पिच जोशीपुर गापा ४ कैलाली	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.०	२०,००,०००.००
४३६	जोशीपुर गापा ३ नम्बर कार्यालय देखि जोशीपुर १ पिपल चौतारासम्म बाटो पानी पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.०	१०,००,०००.००
४३७	प्रेमनगर मुक्त कमैया शिविरमा भलमन्साको घरदेखि नदि सम्म माटो पटानि र ग्राभेल जोशीपुर गापा ३ कैलाली	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.०	१०,००,०००.००
४३८	प्रेमनगर मुक्तकमैया शिविरमा भलमन्साको घरदेखि नदि सम्म माटो पटानी र ग्राभेल जोशीपुर गापा ३ कैलाली	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.०	१०,००,०००.००

४३९	बन्जरिया चोक देखि दक्षिण सामुदायिक बनसम्म पानी पिच जोशीपुर गापा ३ कैलाली	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.०	१०,००,०००.००
४४०	बन्जरिया चोक देखि दक्षिण सामुदायिक बन सम्म पानी जोशीपुर गापा ३ कैलाली	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.०	१०,००,०००.००
४४१	बाँडि कुट्टिन बुरिया जाने बाटो निर्माण जोशीपुर गापा ४ कैलालि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.०	१५,००,०००.००
४४२	बाँडी कुट्टनी बुरिया जाने बाटो निर्माण जोशीपुर गापा ४ कैलाली	सम्पदा पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.०	१५,००,०००.००
४४३	रामजानकि मन्दिर देखि घैला सम्म पानी पिच जोशीपुर गापा ४ कैलाली	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.०	१०,००,०००.००

४४४	रामनगर मुक्त कमैया सिविर ५ नम्बर रोड पानी पिच जोशीपुर गापा ३ कैलाली	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.०	१०,००,०००.००
४४५	रामनगर मुक्त कमैया सिविर ५ नम्बर रोड पानी पिच जोशीपुर गापा ३ कैलाली	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.०	१०,००,०००.००
४४६	सुकुटी नाला कल्भर्ट निर्माण जोशीपुर १ कैलाली	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.०	१०,००,०००.००
४४७	सुकुटी नाला कल्भर्ट निर्माण जोशीपुर १ कैलाली	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.०	१०,००,०००.००
४४८	सामुदायिक भवन देखि पश्चिम नहरको पुलसम्म ढलनिकास जोशीपुर गापा ५ कैलाली	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.०	१०,००,०००.००

४४९	सामुदायिक भवनदेखि पश्चिम नहरको पुलसम्म ढल विकास जोशीपुर गापा ५ कैलाली	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.०	१०,००,०००.००
४५०	घैला बौनिया -रामनगर- सिनराना खानेपानी आयोजना (प्याकेज)	खानेपानी तथा सरस	३११५६	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०.००	०.००	०.००	६५,५५,०००.०	६५,५५,०००.००
४५१	जोशीपुर खानेपानी आयोजना	खानेपानी तथा सरस	३११५६	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४५,८८,०००.०	४५,८८,०००.००
४५२	पटाउपुर खानेपानी आयोजना	खानेपानी तथा सरस	३११५६	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३९,३३,०००.०	३९,३३,०००.००
४५३	लकरमण्डि- नवदुर्गा खानेपानी आयोजना (प्याकेज)	खानेपानी तथा सरस	३११५६	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५८,९९,०००.०	५८,९९,०००.००

४५४	लोखरी सिमरी खानेपानी आयोजना	खानेपानी तथा सरस	३११५६	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३२,७७,०००.०	३२,७७,०००.००
४५५	सार्वजनिक शौचालय निर्माण	खानेपानी तथा सरस	३११५८	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,६४,०००.००	१,६४,०००.००
४५६	जनप्रकाश मावि मुद्दि मा विज्ञान प्रयोगशालाका लागि सामग्री खरिद जोशीपुर गापा २ कैलाली	शिक्षा	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.०	१०,००,०००.००
४५७	बरहरीया मदरसा अरबिया मदिना तुल इस्लाम निर्माण जोशीपुर गापा १ कैलाली	भवन, आवास तथा	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.०	२०,००,०००.००
४५८	मैनपोखरी गाउँको मसानघाटमा भौतिक संरचना निर्माण जोशीपुर गापा ५ कैलाली	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.०	१०,००,०००.००

[illegible]

४६४	उद्यम विकासका लागि सघाउ पुरानेगरी उपकरण प्रविधि र वित्तिय एवम् बजार पहुँच सहितको एकिकृत तालिम प्याकेज	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - विपेश अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२०,५०,०००.०	२०,५०,०००.००
४६५	अपुग भएको अत्यावश्यक औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	सुदुर पश्चिम प्रदेश - विपेश अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२०,५०,०००.०	२०,५०,०००.००
४६६	बरगदहि मन्दिर पुन निर्माण जोशीपुर गापा २ कैलाली	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.०	१५,००,०००.००
४६७	बरगदहि मन्दिर पुन निर्माण जोशीपुर गापा २ कैलाली	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.०	१५,००,०००.००
४६८	मैनपोखरी गाउँको मशानघाटमा भौतिक संरचना निर्माण जोशीपुर गापा ५ कैलाली	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.०	१०,००,०००.००

४६९	सामुदायिक विद्यालयकालागी कम्प्युटर र घेरावार	शिक्षा	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - विपेश अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२५,५०,०००.०	२५,५०,०००.००
८०७७७५०४५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)											
४७०	सिचाई पोल तार विधुत विस्तार	उर्जा	३११५३	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०.००	०.००	०.००	९,६३,०००.००	९,६३,०००.००
४७१	लभ्ली पार्क कुटनी बुर्हिया धार्मिक स्थल र लोखरी पार्क स्तोरन्नति	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१२,५०,०००.०	१२,५०,०००.००
Grand Total							१५,४०,२५,०२	२२,४१,६२,८०	२०,८०,२३,८२	३०,४३,३०,८४	८९,०५,४२,५००.००